
 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 5 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků 

finanční podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat 
podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo veřejné zakázky  
 

C151424 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/56.0729 

Název projektu: Jedem do Evropy 

Název veřejné zakázky: Jedeme do Evropy 

Předmět veřejné zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) 
: 

Služby 

Datum vyhlášení veřejné 
zakázky: 

16. 06. 2015 

Název/ obchodní firma 
zadavatele, právní forma: 

Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, 
příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Máchova 628, 757 01 Valašské Meziříčí  

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Ing. Jindra Mikuláštíková, ředitelka 
571751021, 733718580 
mikulastikova@spsstavvm.cz 

IČ zadavatele: 00843491 

DIČ zadavatele: CZ00843491 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa): 

Ing. Jindra Mikuláštíková 
571751021, 733718580 
mikulastikova@spsstavvm.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času) 

• Datum zahájení příjmu: 16. 06. 2015 od 08:00 hodin včetně 

• Dodatečné informace budou poskytovány do: 
23. 06. 2015 do 12:00 hodin včetně 

Dotazy k výběrovému řízení musí mít písemnou formu 
(písemnou formou se rozumí i elektronická pošta na kontaktní 
osobu zadavatele) a bude na ně poskytnuta e-mailová odpověď. 
Zadavatel poskytne dodatečné informace k výzvě k podání 
nabídek včetně přesného znění žádosti i všem ostatním 
uchazečům, kterým byla výzva k podání nabídek poskytnuta, a 
to e-mailem, a také na webových stránkách zadavatele a MŠMT. 

• Datum ukončení příjmu: 29. 06. 2015 do 11:00 hodin 
včetně. 

Rozhodující je datum doručení, nikoliv odeslání. 
Nabídky podané po tomto termínu budou vyřazeny a nebudou 
dále hodnoceny. 
Otevírání obálek proběhne dne 29. 06. 2015 v sídle zadavatele, 
je neveřejné a oznámení o výsledku bude odesláno všem 
uchazečům do 30. 06. 2015. 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 5 

Popis předmětu veřejné zakázky: Tato veřejná zakázka malého rozsahu je dělena na část A a část 
B. 

A: zajištění zahraničních jazykových intenzivních kurzů pro 3 
pedagogy včetně ubytování, stravování, pojištění, úhrady 
učebních materiálů a vystavení certifikátu. 

B: zajištění jazykově vzdělávacího pobytu pro 50 žáků a 7 členů 
pedagogického doprovodu s výukou anglického jazyka včetně 
dopravy, ubytování, stravování, služeb průvodců, vstupů do 
památek a pojištění pro žáky a pedagogický dohled.  

Obě části budou posouzeny samostatně. Je možné podat 
nabídku pouze do jedné části. 

Podrobná specifikace zakázky je popsána v příloze č. 1 - 

Zadávací dokumentace. 

Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky v Kč: 

část A – 110.000,- Kč bez DPH 
část B – 500.000,- Kč bez DPH 
Nabídky uchazečů, které budou uvedené částky překračovat, 
budou z hodnocení vyřazeny. 

Typ veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu. 
Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen Zákon). 

Lhůta pro dodání (zpracování 
veřejné zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání veřejné zakázky 

Bližší termíny a harmonogram plnění jsou popsány v Zadávací 

dokumentaci (příloha č. 1). 
 

Místa dodání/převzetí plnění: Místa plnění jsou popsána v Zadávací dokumentaci (příloha 

č. 1). 
 

Hodnotící kritéria: Nabídková cena – 100 % 
Hlavním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 
nejnižší nabídková cena včetně DPH. 
Pomocné kritérium pro část A je počet hodin jazykového kurzu 
uvedený v nabídce. Za nejlepšího uchazeče bude považován ten, 
který uvede v nabídce nejvíce hodin jazykového kurzu. 
Pomocné kritérium pro část B je počet volnočasových aktivit 
uvedený v nabídce. Za nejlepšího uchazeče bude považován ten, 
který uvede v nabídce nejvíce volnočasových aktivit.  
Pomocné hodnotící kritérium se uplatní pouze v případě 
rovnosti hlavního hodnotícího kritéria. 
 
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a 
musí v ní být zahrnuty veškeré náklady spojené s realizací 
předmětu veřejné zakázky. Pořadí nabídek bude stanoveno na 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 5 

základě výše nabídnuté ceny, přičemž za nejvýhodnější nabídku 
bude považována nabídka s nejnižší nabídnutou celkovou cenou 
včetně DPH. Před zahájením hodnocení budou nabídkové ceny 
posouzeny analogicky z hlediska § 77 zákona, tj. zda se nejedná 
o tzv. mimořádně nízké ceny. 
 

Požadavky na prokázání splnění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele: 

Základní kvalifikační předpoklady  

• v rozsahu stanoveném v § 53 odst. 1 zákona č.137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění účinném ke dni 
zahájení výběrového řízení. Splnění uvedených 
základních kvalifikačních předpokladů bude prokázáno 
čestným prohlášením podepsaným uchazečem nebo 
osobou oprávněnou za osobu jednat – viz příloha č. 4 
této Výzvy; čestné prohlášení bude předloženo 
v nabídce uchazeče.  

Profesní kvalifikační předpoklady  

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
dodavatel zapsán,  

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky (výpis ze živnostenského rejstříku), 

• pojistná smlouva, jejímž předmětem je pojištění proti 
úpadku, s platností ke dni podání nabídky a platná ještě 
nejméně do 30. 11. 2015 nebo na dobu neurčitou, 

• prokázání působnosti min. 3 let na cestovním trhu,  

• prokázání zkušenosti s organizací zahraničních jazykově-
vzdělávacích pobytů dětí s obdobným počtem účastníků 
min. 3 roky, 

• dodání 3 referencí subjektů, pro které uchazeč 
o zakázku obdobnou akci zajišťoval. 

Doklady sloužící k prokázání profesní kvalifikace nesmějí být 
staršího data nežli 3 měsíců a mohou být předloženy v prosté 
kopii. Originály či ověřené kopie dokladů prokazující splnění 
profesních kvalifikačních předpokladů předloží pouze vybraný 
uchazeč před podpisem smlouvy. 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky (včetně požadavků na 
písemné zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídku doručí uchazeč v písemné formě (v listinné podobě) 
v českém jazyce, a to buď poštou (s možností prokázání 
doručení) nebo osobně na sekretariát zadavatele na adresu 
Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, Máchova 
628, 757 01 Valašské Meziříčí v uzavřené obálce označené 
názvem veřejné zakázky, popř. její části, poznámkou „Nabídka 
– neotevírat“, a s adresou, na níž je možné vyrozumět uchazeče 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 5 

o výsledku veřejné zakázky. Společně s vytištěnou podobou 
nabídky předá uchazeč identickou kompletní kopii nabídky 
na elektronickém nosiči dat (CD, DVD, flash-disk). 

Nabídka musí být zadavateli doručena ve lhůtě pro podání 
nabídek – viz výše. Uvedený požadavek není splněn předáním 
nabídky k poštovní přepravě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný, pokud 
je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče.       

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku pro každou část nebo 
jednu společnou nabídku pro obě části.  
Nepřipouští se variantní řešení. 

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny  

Nabídka musí obsahovat: 

• kontaktní údaje uchazeče: název firmy, sídlo, IČ, DIČ, 
statutární orgán, kontaktní osoba, kontaktní e-mail, telefon, 
webové stránky, 

• krycí list – viz Příloha č. 3, 

• cenovou nabídku za jednotlivé části výzvy nebo její část a 
dále za jednotlivé složky služby uvedené v Příloze č. 1 – 
Zadávací dokumentaci, tj. doprava, ubytování, stravování, 
pojištění účastníků atd. podle ceny za jednotlivou službu v 
Kč bez DPH, sazba DPH a včetně DPH, 

• čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů – viz Příloha č. 4, 

• prohlášení uchazeče – viz Příloha č. 5, 

• čestné prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti – viz Příloha 

č. 6, 

• doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů 

• návrh smlouvy v písemné podobě podepsaný oprávněnou 
osobou – Příloha č. 2; chybějící smlouva nebo podpis jsou 
důvodem k vyřazení uchazeče z dalšího hodnocení. 

Nabídka musí být předložena ve formě znemožňující manipulaci 
s jednotlivými listy a všechny stránky musí být očíslovány 
vzestupnou číselnou řadou. 
Vyřazení uchazeče 
Uchazeč bude dále vyloučen z účasti na zadávacím řízení, pokud: 

• nebude jeho nabídka úplná 

• neprokáže některý z kvalifikačních předpokladů 

• nabídka nebude doručena do stanovené lhůty 

• nabídka bude obsahovat variantní řešení 

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu: 

Uchazeč bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. 
Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je povinen dodržet 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 5 z 5 

požadavky na publicitu v rámci programů strukturálních fondů 
stanovené v čl. 9 nařízení Komise (ES) č. 1828/2006, a pravidel 
pro publicitu v rámci OPVK, a to ve všech relevantních 
dokumentech týkajících se daného zadávacího řízení či postupu, 
tj. zejména v zadávací dokumentaci, ve všech smlouvách a 
dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce. Uchazeč se 
zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu 
kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to 
po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty). Uchazeč se zavazuje povinností uchovávat 
po dobu 10 let od skončení plnění zakázky doklady související 
s plněním této zakázky, nejméně však do roku 2025. 

Další podmínky pro plnění 
veřejné zakázky: 

viz příloha č. 1 - Zadávací dokumentace  

Podmínky poskytnutí zadávací 
dokumentace 

Zadávací dokumentace je Přílohou č. 1 této výzvy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 
 

Valašské Meziříčí, 15. 6. 2015 

 

 

 

………………………………………………….. 

Ing. Jindra Mikuláštíková, ředitelka 

 
Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ www 
stránky ZS. 
 

Jméno: Jindra 

Příjmení: Mikuláštíková 

E-mail: mikulastikova@spsstavvm.cz 

Telefon: 733718580; 571751021 

 
Přílohy:       Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 
  Příloha č. 2 – Návrh Kupní smlouvy (obchodní podmínky) 
  Příloha č. 3 – Krycí list nabídky   

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení dodavatele 
  Příloha č. 5 – Čestné prohlášení uchazeče dle §68 zákona 
  Příloha č. 6 – Čestné prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti 


